
Duomenų lapai

TextFlow 12

Line Light akumuliatorinis šviestuvas, Tipas: 465

Užsakymo data

Užsakymo numeris 081341 465

GTIN 5708997352441

Produktų klasė 08C

Aprašymas

Modelis:
Line Light darbinis šviestuvas yra iš ekstruzinio akrilo profilio su įmontuotu lęšiu (apšvietimo
kampas 75°), todėl itin tvirtas. Su papildomu prožektoriumi priekyje (150 liumenų).
Lempą galima pasukti laikiklyje ir nustatyti, kad neakintų.
Funkcija:
IP65: Yra apsauga nuo vandens srovės iš visų pusių ir apsauga nuo dulkių viduje (nepralaidus
dulkėms), taip pat yra pilna apsauga nuo kontakto.
Tiekimo sudėtis:
Darbinis šviestuvas su akumuliatoriumi, maitinimo bloku, užspaudžiamu laikikliu su magnetu bei
fiksuojamu kabliu.

Techninis aprašymas

IP apsaugos klasė IP 65

ATEX zona Nera

Švietimo trukmė 1,5 h

Šviesos srautas 150 - 600 lm

Bendras ilgis 357 mm

Galvos ⌀ 25 mm

Maitinimas Varomas akumuliatoriaus energija

Apšvietimo priemonės LED modulis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Akumuliatoriaus talpa 2,6 Ah

Akumuliatorių kiekis 1

Akumuliatoriaus rūšis Ličio jonai

Apšvietimo kampas 75 laipsniai

Akumuliatoriaus įtampa 3,7 V

Apšvietimo spalvinė temperatūra 6000 K

Šviesos stiprumas 2,6 W

Svoris 220 g

Produkto rūšis Apžiūros lemputė

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:10 2/2


